
Kde se 
registrovat? 

Staňte se členem Teta klubu, 
sbírejte body a měňte je 
za 10% věrnostní slevu,
která platí i na akce.

Uvedené ceny jsou 
po použití věrnostního 
kuponu. Více na: 
www.tetadrogerie.cz/klub

Ceny jsou vyobrazeny po využití 10% věrnostního kuponu, který 
zákazník Teta klubu získá směnou nasbíraných věrnostních bodů.

klub

ČLENOVÉ TETA KLUBU 
nakupují i letákové produkty 

JEŠTĚ O 10 % LEVNĚJI

POUZE 
S VĚRNOSTNÍM 

KUPONEM

Více na www.tetadrogerie.cz/kupon

Jarní nadílka slev! 

20 kuponů 
jen v Tetě!

KUPONY PLATÍ 

I NA PRODUKTY 
V AKCI

Neplatí na mléka na a po opalování.

12. 3. - 8. 4. 2025

-30 %
NA TĚLOVÁ MLÉKA 

A KRÉMY A KRÉMY NA RUCE

Při nákupu nad 299 Kč. Neplatí 

na dětskou výživu. Platí i na dětské 

sušenky a křupky. 

12. 3. - 8. 4. 2025

NA POTRAVINY, 
TYČINKY, SNACKY A DALŠÍ

Neplatí na dárkové balíčky.

12. 3. - 8. 4. 2025

-30 %
NA CELOU ZNAČKU

12. 3. - 8. 4. 2025

1+1ZDARMA NA CELOU ZNAČKU

Neplatí na dárkové balíčky.

12. 3. - 8. 4. 2025

NA CELOU ZNAČKU

Při nákupu nad 399 Kč.

12. 3. - 8. 4. 2025

NA CELOU ZNAČKU

-100 KČ

-100 KČ

Při nákupu nad 299 Kč.

12. 3. - 8. 4. 2025

NA PŘÍPRAVKY DO MYČKY

-100 KČ

12. 3. - 8. 4. 2025

-20 %
NA RUČNÍ MYTÍ

NÁDOBÍ

12. 3. - 8. 4. 2025

-33 %
NA CELOU ZNAČKU

Neplatí na cestovní balení (miniatury).

12. 3. - 8. 4. 2025

-35 %
NA CELOU ZNAČKU

12. 3. - 8. 4. 2025

-30 %
NA GELY A PĚNY NA HOLENÍ

Při nákupu nad 299 Kč.

12. 3. - 8. 4. 2025

NA CELOU ZNAČKU 

-100 KČ

Při nákupu nad 299 Kč.

NA CELOU ZNAČKU 

Při nákupu nad 279 Kč.

12. 3. - 8. 4. 2025

-20 %
NA CELOU ZNAČKU

Při nákupu nad 299 Kč.

12. 3. - 8. 4. 2025

NA CELOU ZNAČKU

-100 KČ

Při nákupu 2 ks. Platí i na balzámy na rty. 

12. 3. - 8. 4. 2025

-40 %
NA PÉČI O PLEŤ

12. 3. - 8. 4. 2025

1+1ZDARMA NA CELOU ZNAČKU

12. 3. - 8. 4. 2025

-20 %
NA CELOU ZNAČKU

12. 3. - 8. 4. 2025

1+1ZDARMA NA CELOU ZNAČKU

12. 3. - 8. 4. 2025

1+1ZDARMA NA CELOU ZNAČKU

Certifi kovaná přírodní kosmetika

Produkty pro muže

Intimní hygiena

Produkty zejména pro ženy

-40 %

Při nákupu 2 ks barev Palette Intensive 

Color Creme.
12. 3. - 8. 4. 2025

-30 %NA BARVY NA VLASY

Při nákupu nad 299 Kč.

NA CELOU ZNAČKU

KČ

-33
NA CELOU ZNAČKU

1+1ZDARMA NA CELOU ZNAČKU

KČ

NA CELOU ZNAČKU

-100Při nákupu 2 ks barev Palette Intensive 

%NA BARVY NA VLASY

%
NA CELOU ZNAČKU

%
NA CELOU ZNAČKU -30

NA GELY A PĚNY 

NA CELOU ZNAČKU

Produkty pro muže

Produkty pro muže

Produkty pro muže

NA CELOU ZNAČKU 

KČ
NA CELOU ZNAČKU 1+1ZDARMA NA CELOU ZNAČKU

Intimní hygiena

Platí i na produkty v akci

Platí i na produkty v akci

Platí i na produkty v akci

Platí i na produkty v akci

Platí i na produkty v akci

Platí i na produkty v akci

Platí i na produkty v akci

Platí i na produkty v akci

Platí i na produkty v akci

Platí i na produkty v akci

Platí i na produkty v akci

Platí i na produkty v akci

Platí i na produkty v akci

Platí i na produkty v akci

Platí i na produkty v akci

Platí i na produkty v akci

Platí i na produkty v akci

Platí i na produkty v akci

Platí i na produkty v akci

Platí i na produkty v akci

Více na 

www.tetadrogerie.cz/kupon

Jarní nadílka slev! 

20 kuponů 

jen v Tetě!

KUPONY PLATÍ 

I NA PRODUKTY 

V AKCI

Neplatí na mléka na a po opalování.

12. 3. - 8. 4. 2025

-30%
NA TĚLOVÁ MLÉKA 

A KRÉMY 

A KRÉMY

 NA RUCE

Při nákupu nad 299 Kč. Neplatí 

na dětskou výživ
u. Platí i na dětské 

sušenky a křupky. 

12. 3. - 8. 4. 2025

NA POTRAVINY, 

TYČINKY, SNACKY 

A DALŠÍ

Neplatí na dárkové balíčky.

12. 3. - 8. 4. 2025

-30%
NA CELOU ZNAČKU

12. 3. - 8. 4. 2025

1+1
ZDARMA 

NA CELOU 

ZNAČKU

Neplatí na dárkové balíčky.

12. 3. - 8. 4. 2025

NA CELOU ZNAČKU

Při nákupu nad 399 Kč.

12. 3. - 8. 4. 2025

NA CELOU ZNAČKU-100KČ

-100KČ

Při nákupu nad 299 Kč.

12. 3. - 8. 4. 2025

NA PŘÍPRAVKY 

DO MYČKY

-100KČ

12. 3. - 8. 4. 2025

-20%
NA RUČNÍ 

MYTÍ

NÁDOBÍ

12. 3. - 8. 4. 2025

-33%
NA CELOU ZNAČKU Neplatí na cestovní balení (miniatury).

12. 3. - 8. 4. 2025

-35%
NA CELOU ZNAČKU

12. 3. - 8. 4. 2025

-30%
NA GELY A PĚNY 

NA HOLENÍ

Při nákupu nad 299 Kč.

12. 3. - 8. 4. 2025

NA CELOU ZNAČKU -100KČ

Při nákupu nad 299 Kč.

NA CELOU ZNAČKU 

Při nákupu nad 279 Kč.

12. 3. - 8. 4. 2025

-20%
NA CELOU ZNAČKU

Při nákupu nad 299 Kč.

12. 3. - 8. 4. 2025

NA CELOU ZNAČKU-100KČ
Při nákupu 2 ks. P

latí i n
a balzám

y na rty. 

12. 3. - 8. 4. 2025

-40%
NA PÉČI O PLEŤ

12. 3. - 8. 4. 2025

1+1
ZDARMA 

NA CELOU ZNAČKU

12. 3. - 8. 4. 2025

-20%
NA CELOU ZNAČKU 12. 3. - 8. 4. 2025

1+1
ZDARMA 

NA CELOU ZNAČKU
12. 3. - 8. 4. 2025

1+1
ZDARMA 

NA CELOU ZNAČKU

Certifi k
ovaná přírodní kosmetika

Produkty pro muže

Intimní hygiena

Produkty zejména pro ženy

-40%

Při nákupu 2 ks barev Palette Intensive 

Color Creme.

12. 3. - 8. 4. 2025

-30%
NA BARVY NA VLASY

Při nákupu nad 299 Kč.

NA CELOU ZNAČKU

KČ

-33
NA CELOU ZNAČKU

1+1
ZDARMA 

NA CELOU ZNAČKU

KČ

NA CELOU ZNAČKU

-100

Při nákupu 2 ks barev Palette Intensive 

%
NA BARVY NA VLASY

%
NA CELOU ZNAČKU

%
NA CELOU ZNAČKU

-30
NA GELY A PĚNY 

NA CELOU ZNAČKU

Produkty pro muže

Produkty pro muže

Produkty pro muže

NA CELOU ZNAČKU 

KČ

NA CELOU ZNAČKU 

1+1
ZDARMA 

NA CELOU ZNAČKU

Intimní hygiena

Platí 

i na produkty 

v akci

Platí 

i na produkty 

v akci

Platí 

i na produkty 

v akci

Platí 

i na produkty 

v akci

Platí 

i na produkty 

v akci

Platí 

i na produkty 

v akci

Platí 

i na produkty 

v akci

Platí 

i na produkty 

v akci

Platí 

i na produkty 

v akci

Platí 

i na produkty 

v akci

Platí 

i na produkty 

v akci

Platí 

i na produkty 

v akci

Platí 

i na produkty 

v akci

Platí 

i na produkty 

v akci

Platí 

i na produkty 

v akci

Platí 

i na produkty 

v akci

Platí 

i na produkty 

v akci

Platí 

i na produkty 

v akci

Platí 

i na produkty 

v akci

Platí 

i na produkty 

v akci

Více na 
www.tetadrogerie.cz/kupon

Kupony získáte při nákupu nad 350 Kč. 

místo 89900

s věrnostním kuponem

80910*

místo 19990

s věrnostním kuponem

17991*

místo 39900

s věrnostním kuponem

35910*

Platnost letáku: 13. 3. – 25. 3. 2025

*Jedná se o cenu s použitím věrnostního kuponu Teta klubu. Cena „místo“ je aktuální cena z Teta letáku č. 6.

1 ks za 57,79 Kč

Gillette
Fusion5 náhradní 
hlavice 14 ks

14 ks

Weleda Skin 
Food výživný krém 
75 ml, různé druhy

za 4,49 Kč

Ariel (*) 
prášek 80 dávek

80

Kombinujte slevu

-10 %
i s extra výhodnými 

kupony


